

11 במרץ 2024

לכבוד  
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ  
[www.tase.co.il](http://www.tase.co.il)  
באמצעות המגנ"א

לכבוד  
רשות ניירות ערך  
[www.isa.gov.il](http://www.isa.gov.il)  
באמצעות המגנ"א

**הנדון: חתימה על מזכר הבנות להסכם בלעדיות לייצוג ארוך טווח של חברת  
SERAPID FRANCE בישראל**

החברה מתכבדת לדווח כי ביום 6 במרץ 2024 נחתם מזכר הבנות בין החברה לבין חברת SERAPID צרפת (להלן: "סרפיד"), לחתימה על הסכם בלעדיות לייצוג ארוך טווח של סרפיד בישראל (להלן: "מזכר ההבנות"). סרפיד הינה חברה בינלאומית בת כ- 50 שנה, מובילה עולמית בתחום מערכות הרמה, שפיתחה שרשרת קשיחה וייחודית מסוגה, מוגנת פטנט, המאפשרת היצע של מגוון רחב של מוצרים ופתרונות לשוק המעליות, מתקני ההרמה, במות הרמה ועוד מוצרים ייחודיים רבים לסקטורים נוספים. להלן עיקרי מזכר ההבנות:

- החברה תזמין מסרפיד יחידה אחת של מערכת הרמה, אשר תותקן באחד מפרויקטי החניה הרובוטית של החברה ותשמש כפיילוט לטובת סיוע בשיווק וקידום מוצרי סרפיד בישראל. בנוסף ליחידה המוזמנת, החברה תבחן את האפשרות לקדם את המוצרים והפתרונות של סרפיד גם במגזרים נוספים.

- סרפיד תספק לחברה את כל התמיכה והידע הנדרש להתקנה והטמעה של מוצריה במערכות החברה, וכן תכשיר ותסמיך בהתאמה את צוותי החברה. כמו כן, סרפיד תספק לחברה את כל התמיכה הנדרשת לטובת קידום שיווק ומכירת מוצריה בארץ. החברה תהיה אחראית על ההתקנה המקומית ועל המשך השירות והתחזוקה למוצרי סרפיד, עם תמיכה של סרפיד במידת הצורך.

- סרפיד תעביר את כל הבקשות המגיעות מישראל לטיפול ו/או מכירה על ידי החברה בלבד, לתקופה מינימלית של 12 חודשים מחתימת מזכר ההבנות (להלן: "התקופה הראשונית"). בתום התקופה הראשונית, הצדדים יפעלו לחתימה על הסכם בלעדיות לייצוג ארוך טווח לאזור ישראל, בכפוף להצלחה הדדית משיתוף הפעולה ביניהם. בנוסף, הצדדים ישקלו לשתף פעולה בפיתוח מוצרים חדשים, שיכולים לקדם את האינטרסים העסקיים הבינלאומיים שלהם.

מובהר כי החברה אינה יכולה להעריך בשלב זה את סיכויי הצלחת הפיילוט, ההתקשרות בהסכם בלעדיות לייצוג ארוך טווח, היקפו והוצאתו לפועל, אם בכלל.

החברה רואה בחתימת מזכר ההבנות ציון דרך חשוב, שהוא המשך ישיר להתפתחות החברה ומהווה פוטנציאל להגדלת נפח הפעילות שלה בעתיד.

המידע האמור לעיל בדבר הפיילוט והסכם בלעדיות לייצוג ארוך טווח, וכן בדבר הפוטנציאל להגדלת נפח הפעילות שלה, כמפורט לעיל, מהווה מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר הינו מידע המתייחס לאירועים עתידיים שהתממשותם אינה ודאית ומבוסס על מידע או הערכות הקיימים בחברה ויכול שלא יתממשו כתוצאה מגורמים שלחברה אין בהכרח שליטה לגביהם, ולפיכך כרוך באי ודאות גבוהה ויתכן כי לא יתממש, או לא יתממש במלואו, או יתממש באופן השונה מהותית מכפי שנצפה על ידי החברה.

בכבוד רב,

פרקומט אינטרנשיונל בע"מ

נחתם ע"י:  
גיורא נוה, מנכ"ל החברה  
אורן בטאט, סמנכ"ל כספים וחוזים